
K prodeji, Rodinný dům, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4310098 Datum vydání: 15.02.2025

Cena za nemovitost:

10 499 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Nabízíme ke koupi prostorný rodinný dům v klidné části obce
Neratovice - Libiš. Dům je cihlové konstrukce a nabízí dvě
nadzemní podlaží s celkovou užitnou plochou cca 140 m2. Přízemí
zahrnuje kuchyň, obývací pokoj, ložnici, koupelnu a prostor pro
podnikání případně další pokoj. V patře naleznete druhou kuchyň,
dvě ložnice a malý půdní prostor. Dům je vytápěn plynovým
kotlem. Na pozemku o rozloze 851 m2 se nachází velmi pěkná
zahrada, ideální pro relaxaci či zahradničení. Stavební povolení
pro dostavbu garáže již bylo vydáno. Nemovitost je před
rekonstrukcí, což nabízí možnost přizpůsobení dle vlastních
představ, přesto po drobných úpravách lze v domě rovnou bydlet.
V místě je kompletní občanská vybavenost a výborná dopravní
dostupnost. Těšíme se na prohlídkách! Lepší místo pro komfortní
bydlení budete jen těžko hledat.

ID inzerátu ESO: 4310098
Inzerát aktualizován: 15.02.2025
Inzerát vydán: 09.02.2025
ID zakázky v RK: 900898072
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 851 m2
Kód zakázky: 898072

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Nová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


